



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.



N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

0/0 (072) 0015/011091② (015-148147)
①⑮ METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR007926G1268
INT :513.006

072/041
PAGE : 1/3
② Date facture : 21-06-2024 15:58
Date d'impression : 21-06-2024 16:03



④MANON RUEDA
MANON RUEDA
4, ALLEE DES CIMES
46700 PUY L EVEQUE
FRA

N° Client :072 00014037 02 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3139323003768	0239350	THON NAT ALBA 1/4X6 PDF				2,062	6 3	37,11	B		
3083681021561	1488253	BOND. MACEDOINE LEG. S/VIDE 4/				8,850	1 2	17,70	B		
3252378001609	2418598	SEL FIN CEREBOS SEAU 5 KG				3,730	1 1	3,73	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,746									
4337182066507	2419422	MC POIV NOIR MOULU 550G MC				9,400	1 1	9,40	B		
08715700216256	1640846	HEINZ DOS MAYONNAISE 10MLX200				0,093	200 1	18,60	B		P
05000157104533	1640853	HEINZ DOS KETCHUP 10MLX200				0,062	200 1	12,37	B		P
05000157104441	1655950	HEINZ DOS MOUTARDE 7MLX250				0,050	250 1	12,40	B		
8853662056883	2430478	SAUCE PIMENT PR POULET 725ML				3,620	1 2	7,24	B		
***		EPICERIE SECHE Total: 118,55									
3439495106510	1006816	CONFITUR FIGUES 24X28G RIOBA				12,890	1 2	25,78	B		
***		EPICERIE SUCREE Total: 25,78									
3439496805474	1930148	MPRO LIQ RINCAGE LAVE VERRE 5L				2,988	5 1	14,94	D		
3439496808819	2050466	MPRO LIQ LAVE VERRE 5L				19,750	1 1	19,75	D		
***		DROGUERIE Total: 34,69									
3159642083074	1020346	12 ESSUIE-VERRES CT/LIN METIS				35,530	1 1	35,53	D		
4337231752443	2798353	MP 10TORCHONS MICROFIBRE 42X68				19,730	1 1	19,73	D		P
***		TEXTILE Total: 55,26									
8717028440825	0659797	TABLIER CHEF SPORT NOIR L70				16,540	1 2	33,08	D		
***		VETEMENT PROFESSION. Total: 33,08									
8034028010996	1147859	TROUSSE SOFT KIT 1ER SECOURS				8,930	1 1	8,93	D		P
***		EQUIPEMENT COMMERCE Total: 8,93									
3011242601143	0404533	ARAIGNEE DE BUYER 14CM				17,580	1 1	17,58	D		
3278845205028	0654434	LOT 2 DOSEURS A BILLE 5CL				12,500	1 2	25,00	D		
3281840823951	0689182	PLANCHE BLANCHE 50X35X1.5CM				28,130	1 1	28,13	D		P
3278845202027	1042480	LOT 2 DOSEURS A BILLE 2CL				12,500	1 1	12,50	D		
3700481600481	1213438	LOT DE 6 ICE.BAG MESSAGE FLYER				18,240	1 1	18,24	D		
3011242601167	1252170	ARAIGNEE DE BUYER 16CM				22,200	1 1	22,20	D		
3011242610305	1255132	FOUET GOMA 30CM				14,680	1 1	14,68	D		
3364129911560	1525435	2 PINCE FEUILLE DE CHENE 24CM				7,700	1 1	7,70	D		
4337147817120	2002897	MP PASSOIRE A ANSE 24CM				19,360	1 2	38,72	D		
4337147817182	2002905	MP PASSOIRE A ANSE 28CM				26,360	1 1	26,36	D		
8435179448278	2052827	LOT 2 SOMMELIERS PULLTAPS				12,270	1 2	24,54	D		P
4337182323433	2719656	MP LOT 2 PINCES GLACON INOX				9,470	1 1	9,47	D		
3198246398436	1766153	ASSIETTES CREME BRULEE 17CL				4,423	6 6	159,24	D		
4337182493136	2722171	MP 6CASSOLETTES12CM ANTHRACITE				8,630	1 4	34,52	D		
3364124105704	1242619	SONNETTE COMPTOIR ACIER CHROM				13,230	1 1	13,23	D		
4337147812989	1430503	MP 6 DISTRIB SCE TRANSP 490ML				20,990	1 1	20,99	D		
5414841334180	1920842	6 MINICOUELLE BISEaute D7.5CM				6,890	1 6	41,34	D		P
3701400800876	2810778	ASS ARDOISE RECT 40X30CM				9,730	1 5	48,65	D		



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0015/011091② (015-148147)

①⑤

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL : 08 25 09 09 09 FAX : 05 53 77 88 29
N.I.C : FR52399315613
SIRET : 399 315 613 00 022 - APE : 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/041

PAGE : 2/3

② Date facture : 21-06-2024 15:58
Date d'impression : 21-06-2024 16:03

S.A.S. capital : 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET : 399 315 613 - APE : 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ MANON RUEDA
4, ALLEE DES CIMES
46700 PUY L EVEQUE
FRA

N° Client : 072 00014037 02 1 SC

MM EAN	Numéro article de l'article	Désignation ⑧	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3701400800869	2810786	ASS ARDOISE RECT 30X20CM				5,590	1 13	72,67	D		
4894597428455	0400481	6 SALIERE&POIVRI MULTIFA ARO				1,608	6 3	28,95	D		
3700733219027	1696616	PLATEAU LIMO D45 NOIR				19,480	1 2	38,96	D		
3700733218976	1853993	PLATEAU LIMO NOIR 36CM				14,440	1 2	28,88	D		
5010853201177	2047843	FONTAINE KILNER 8L				41,510	1 2	83,02	D		P
4337182074625	2440998	MP 6 CENDRIERS EMPILA 10,5CM				10,660	1 1	10,66	D		
0883314112429	1766047	BROC ARC 1L				3,510	1 6	21,06	D		
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 847,29											
4894471207992	1683747	FRITEUSE 2X8L HDF2128				309,540	1 1	309,54	D		
4337182079200	2406775	MPRO 100SAC (L) CONS 15X30				14,990	1 1	14,99	D		
*** MATERIEL CHR Total: 324,53											
3439494400633	0853960	MP 10 BLOC MH METRO 96X170TRIP				21,000	1 1	21,00	D		
5425025585663	1844992	300 ETIQ DLC 70X45MM				7,790	1 1	7,79	D		
*** FOURNITURES ET MOBILIER BUREAU Total: 28,79											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis : 92 Poids total : 0,000 KG Consigne : 0 Total H.T. : 1476,90

Montant hors T.V.A. : 1476,90

⑩ Total Volume effectif: ⑩ Total Volume d'A.P. :

Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
144,33	B = 5,50%	7,94	152,27
1332,57	D = 20,00%	266,51	1599,08

1476,90 274,45 1751,35

⑬ Total à payer 1751,35

CB EUR 1751,35

Chariot / Nb articles: 001/092

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation